
áÁ Město Mariánské Lá7ně
' " Městský úřad, odbor investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně
telefon: 354 922 Ill, fax: 354 623 186, e-rnail: lnlnnl@lnarianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

r "1
KETNET s.r.o.
Vilémovská 1602
347 01 Tachov

IČO: 26330326

L J

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje/linka: V Mariánských Lázních
M. Sladká Poláková/l 81 26. 09. 2019

OBJEDNÁVKA Č. S600/19

Pořízení kamerového systému v lokalitě parkoviště Kladská

l. Objednávka

Objednáváme pořízení a instalaci kamerového systému v lokalitě parkoviště Kladská.

2. Předmět plnění objednávky

Předmětem plnění objednávky je závazek zhotovitele pořídit a instalovat kamerový systém v lokalitě
parkoviště Kladská. Rozsah předmětu plnění a položek je podrobněji určen zhotovitelem vypracovanou
cenovou nabídkou ze dne 20. 5. 2019, která je nedílnou součástí této objednávky.

Závazek ze strany zhotovitele je splněn instalací kamerového systému v lokalitě parkoviště Kladská.

3. Termín plnění

Zhotovitel se zavazuje bezvadné dílo řádně a včas dokončit nejpozději do 30. 11. 2019.

Vyúčtování akce proběhne nejpozději do 15.12.2019.

4. Cena díla a platební podmínky

Celková a konečná cena za provedení díla je stanovena dle cenové nabídky ze dne 20. 5. 2019 ve výši
69 839,- KČ bez DPH. K této ceně bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši 21 %, celková cena
včetně DPH činí 84.505,19 KČ.

Podkladem pro úhradu smluvní ceny budou faktury, které budou mít náležitosti daňového dokladu dle §
28 zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Cena díla bude fakturována po předání a převzetí předmětu plnění objednávky se splatností 14 dní.



5. ZáruČní podmínky, smluvní sankce

V případě nedodržení termínu předání předmětu plnění objednávky, vzniká objednateli nárok na úhradu
smluvní sankce ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý den prodlení. Pokuta je splatná do 7 dnů ode
dne, kdy byla zhotoviteli doručena písemná výzva k jejímu zaplacení.
Ustanovením o pokutě není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plné výši.

V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn účtovat zákonný úrok
z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.

6. Závěrečné ustanovení

Objednatel a zhotovitel se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné
pro řádné plnění svých závazků.

Pro případ vzájemného předávání informací, popř. všeobecné spolupráce, se objednatel a zhotovitel
dohodli, že bude dostatečné tak činit prostřednictvím svých e-mailových adres nebo telefonních
kontaktů. Pro zasílání písemností bude využíváno doručení prostřednictvím doporučené zásilky.

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací


